Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos

para instalação de balanças no parquinho localizado na praça Pastor Ezequiel da Silva, no bairro

do Araretama.

111E11111 E
Protocolo: 0001750/2015

31/08/2015 - 13:34:04

REQ Requerimento 1396/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
INSTALAÇÃO DE BALANÇAS NO PARQUINHO LOCALIZADO NA

01)
PRAÇA PASTOR EZEQUIEL DA SILVA. NO BAIRRO DO
ARARETAMA.

A,PROVA .0

:3 	?T'.5

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que as balanças foram retiradas e à no local apenas as barras de ferro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando estudos para instalação de balanças no parquinho • 	localizado na praça Pastor Ezequiel da Silva, no bairro do Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2015.

Ver ':dor Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1